او با دیدگاهی دقیق و هنری، تصویری می‌آفریند که لحظات نادیده و پنهان زندگی را به نمایش می‌گذارد.

مجمین آثار ساناژ ارجمند به هشتمین دوره – Alte Film Festival native Film که با نام «Altf» شناخته می‌شود در کشور کانادا راه یافت. پیش از این در نخستین گام از حضور این مجموعه عکس‌ها، این مجموعه سپتامبر ۲۰۲۴ (شهریور ۱۴۰۳) به هشتمین دور Toronto Film Festival که Alternative Film Festival است که از اول اکتبر ۲۰۲۴ (۱۰ مهرماه ۱۴۰۳) برگزار شد، توانسته نامزدی بهترین عکاسی را برای این هنرمند به ارمان آورد. درعلاقه‌مندان می‌توانند برای بازدید از آثار این نمایشگاه از روز جمعه ۲۷ مهر تا سه‌شنبه ۸ آبان در گالری ثالث حضور یابند.